[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О постоянных комиссиях

Думы Кондинского района

(Название изменено решением Думы от 27.10.2015 №4)

(С изменениями, от 24.03.2011 № 73, от 27.10.2011 № 167, от 21.11.2012№ 294, от 18.09.2013 № 382, от 27.10.2015 № 4, от 01.11.2016 № 174, от 27.02.2017 № 224, от 05.09.2017 № 316, от 30.11.2017 № 347)

В целях ведения нормотворческой работы, подготовки и предварительного рассмотрения вопросов, относящихся к ведению Думы и осуществления контрольных полномочий,  Дума Кондинского района решила:

1. Образовать:

1.1. постоянную мандатную комиссию в составе 3-х человек;

1.2. постоянную комиссию по бюджету и экономике в составе 5-ти человек;

(Подпункт 1.2 пункта 1 изложен в редакции решения Думы от 24.03.2011 № 73)

(Подпункт 1.2 пункта 1 изменен решением Думы от 27.10.2011 № 4)

1.3. постоянную комиссию по вопросам промышленности, сельского хозяйства, связи и строительства,  жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли в составе 6-ти человек;

(Пункт 1.3 части 1 изменен решением Думы от 01.11.2016 № 174)

1.4. постоянную комиссию по социальным вопросам и правопорядку в составе 4-х человек.

(Подпункт 1.4 пункта 1 изложен в редакции решения Думы от 24.03.2011 № 73)

(Подпункт 1.4 пункта 1 изменен решением Думы от 27.10.2011 № 4)

(Подпункт 1.4 пункта 1 изменен решением Думы от 27.02.2017 № 224)

2. Сформировать постоянные комиссии Думы Кондинского района в следующем составе:

2.1. Постоянная мандатная комиссия:

2.1.1. Белослудцев Евгений Викторович, депутат Думы Кондинского района;

2.1.2. Зуев Игорь Георгиевич, депутат Думы Кондинского района;

2.1.3. Каргаполова Ольга Владимировна, депутат Думы Кондинского района.
(Часть 2.1.3 подпункта 2.1. пункта 2 изложена редакции решения Думы от 24.03.2011 № 73)

(Пункт 2.1 части 2 изложен в редакции решения Думы от 27.10.2015 № 4)

2.2. Постоянная комиссия по бюджету и экономике:

2.2.1. Бринстер Руслан Владимирович, депутат Думы Кондинского района;

2.2.2. Ермаков Сергей Григорьевич, депутат Думы Кондинского района;

2.2.3. Колпакова Светлана Ивановна, депутат Думы Кондинского района;

2.2.4. Першин Геннадий Степанович, депутат Думы Кондинского района;
2.2.5. Шляхтенко Иван Владимирович, депутат Думы Кондинского района.
(Подпункт 2.2 пункта 2 дополнен частью 2.2.6 решением Думы от 24.03.2011 №73)

(Пункт 2.2 части 2 изложен в редакции решения Думы от 27.10.2015 № 4)

2.3. Постоянная комиссия по вопросам промышленности, сельского хозяйства, связи, строительства, ЖКХ, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли:

2.3.1. Дерябин Сергей Александрович, депутат Думы Кондинского района;

2.3.2. Гусельников Владимир Владимирович, депутат Думы Кондинского района;

2.3.3. Моисеев Владимир Александрович, депутат Думы Кондинского района;
2.3.4. Решетников Александр Витальевич, депутат Думы Кондинского района;
2.3.5. Худяков Александр Александрович, депутат Думы Кондинского района;
(подпункт 2.3.5 изменен решением Думы от 27.10.2011 № 167)

(подпункт 2.3.5 изменен решением Думы от 21.11.2012 № 294)

(Пункт 2.3 части 2 изложен в редакции решения Думы от 27.10.2015 № 4)

(Пункт 2.3 части 2 дополнен подпунктом 2.3.6 решением Думы от 01.11.2016 № 174)

2.3.6. Тагильцев Александр Александрович, депутат Думы Кондинского района.

2.4. Постоянная комиссия по социальным вопросам и правопорядку:

2.4.1. Мокроусов Сергей Юрьевич, депутат Думы Кондинского района;

2.4.2. Карякин Игорь Викторович, депутат Думы Кондинского района;

2.4.3. Гандзюк Владимир Романович, депутат Думы Кондинского района;

2.4.4. Злыгостев Павел Николаевич, депутат Думы Кондинского района.
(Подпункт 2.4.4 пункта 2.4 части 2 изменен решением Думы от 01.11.2016 № 174)

(Подпункт 2.4 пункта 2 дополнен частью 2.4.6 решением Думы от 24.03.2011 №73)

 (Подпункт 2.4.6 пункта 2.4 изменен решением Думы от 18.09.2013 № 382)

(Пункт 2.4 части 2 изложен в редакции решения Думы от 27.10.2015 № 4)

(Пункт 2.4 части 2 изложен в редакции решения Думы от 30.11.2017 № 347)
3. Постоянным комиссиям Думы Кондинского района на своих заседаниях избрать председателей и секретарей комиссий и представить кандидатуры председателей комиссий для утверждения на очередное заседание Думы Кондинского района.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».

Глава Кондинского района                                                  В.Ф. Редикульцев
пгт. Междуреченский

 03 ноября 2010 года

№ ​​​5